
UCHWAŁA NR XXVI/160/17
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem dotychczasowemu  najemcy pomieszczenia w budynku Ośrodka 
Zdrowia w Wiżajnach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy Wiżajny uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem dotychczasowemu najemcy tj. pani Małgorzacie Wronowskiej 
prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą Zakład Fryzjerski Małgorzata Wronowska z siedzibą przy 
ulicy Sejneńskiej 14, 16-407 Wiżajny pomieszczenia na parterze w budynku położonym przy ulicy Sejneńskiej 
14 w Wiżajnach stanowiącym mienie Gminy Wiżajny wraz z prawem korzystania z łazienki i korytarza 
z prowadzącym Salon Kosmetyczny o łącznej powierzchni 16,80 m2 z przeznaczeniem na świadczenie usług 
kosmetycznych na okres 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Walenty Wałejko

Id: 8428E87D-4830-4489-BF75-58CB57339D8F. Podpisany Strona 1




